[image: image1.jpg]L
an
L
L[
=
L[]

[ L
L[]
=
L[]
L
L[]
=
L[]
=
an
=
L[]
=

[]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПАРНАС
Р Е Ш Е Н И Е
    29.02.2012 года                                                                                               №  «2/2»
О применении бюджетной классификации
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 № 180н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» в целях единства бюджетной политики муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас

РЕШИЛ:

1. Применить  при исполнении бюджета МО Парнас в 2012 году  согласно нормативным актам Министерства финансов «Порядок применения кодов бюджетной классификации».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования Парнас.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
Глава муниципального образования                                   А.В.Черезов